[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АДЫГЕЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2018 года                             № 47/225-7
г. Адыгейск
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска, руководствуясь ст.20, 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года №192/1337-5, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 19.02.2013 года №22/89-6 «О процедуре отбора кандидатур в составы участковых избирательных комиссий», постановлением территориальной избирательной комиссии города Адыгейска от 10.04.2018 года №46/222-7 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №1 - №6 города Адыгейска», территориальная избирательная комиссия города Адыгейска п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложения №1.

2. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №2 выдать удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Адыгейска Хадыпаш М.А.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Адыгейска сайта администрации муниципального образования «Город Адыгейск» по адресу: http://adigeisk.ru/about/tik/.

5. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска

	Р.В. Ожев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска
	М.А. Хадыпаш

	Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии города Адыгейска

от 3 июня 2018 г.       № 47/225-7

	Участковая избирательная комиссия №2

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Должность и

место работы
	Является гос./мун. служащим
	Наименование

субъекта выдвижения

	1.
	Хуажева Фатима Амербиевна
	03.10.1965
	высшее
	есть
	Администрация муниципального образования "Город Адыгейск", начальник отдела контроля и исполнения муниципальных закупок
	да
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Шаззо Юнус Асланбечевич
	10.10.1961
	высшее
	есть
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" г.Адыгейска
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Псеуш Бэла Адамовна
	17.11.1975
	высшее
	есть
	Администрация муниципального образования "Город Адыгейск", главный специалист отдела экономического развития и торговли
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Коблева Сусана Байзетовна
	13.08.1972
	высшее
	есть
	МБОУ СОШ № 10 п.Тлюстенхабль, учитель
	нет
	Региональное отделение Политической  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Адыгея

	5.
	Бабанец Анна Анатольевна
	04.06.1968
	среднее профессиональное
	есть
	Временно не работает
	нет
	Адыгейское региональное отделение политической партии ЛДПР -Либерально-демократическая партия России

	6.
	Пшишок Зарема Нурбиевна
	24.04.1980
	высшее
	есть
	Администрация МО "Город Адыгейск", ведущий специалист отдела по общим и кадровым вопросам
	да
	АДЫГЕЙСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Тлепцерше Аминет Мугдиновна
	15.11.1986
	высшее
	есть
	Управление труда и социальной защиты населения по Теучежскому району, ведущий специалист-эксперт
	да
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Хакуз Фатима Славиковна
	06.09.1990
	высшее
	есть
	Управление образования МБУ "ГИМЦ", делопроизводитель
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Ереджибок Фатима Аслановна
	16.11.1985
	высшее
	есть
	Управление культуры администрации МО "Город Адыгейск", главный специалист
	нет
	Собрание избирателей по месту жительства